ippe © Glppoen

01. Zuppa di Pomodoro 7,50€
Tomatensuppe

02. Zuppa di Verdure 7,50€
Gemdusesuppe

03. Tortellini in Brodo 8,50€

Tortellini in Gemiisebrihe

Alfpesfe ~ Vorapeicen

05. Carpaccio con Rucola ) 13,50€
Rohes Rinderfilet hauchdiinn geschnitten, mit Ol, Rucola und Parmesan

06. Vitello Tonnato 13,50€
Kalbsfleisch in einer Thunfischcreme

07. Gamberoni alla Spagnola 15,50€
Garnelen mit Knoblauch, Olivendl und scharfe Peperoni

08. Caprese 10,50€
Tomaten mit Mozzarella und Basilikum

09. Verdure al Forno 11,50€
Gemiuse Uberbacken

10. Bruschetta Pomodoro 7,00€
Frisch gerdstetes Brot mit Tomaten und Knoblauch

11. Bruschetta Rucola 7,50€
Frisch gerdstetes Brot mit Rucola, Tomaten und Parmesan

12. Mozarella di Bufala con Pesto e Crudo 15,50€
Biffelmozarella mit Pesto, Parmaschincken und Pistazien

13. Focaccia 7,50€

Knoblauchbrot
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15. Insalata Caesar 15,50€

Bunte Salatmischung mit Tomaten, Gurken,
Hahnchenstreifen und Grana Padano

16. Insalata Goat 15,50€

Bunte Salatmischung mit Ziegenkéase, Walnissen,
Tomaten, Gurken und Honig

17. Insalata dello Chef 11,50€

Bunte Salatmischung mit Tomaten, Gurken, Feta,
Oliven und roten Zwiebeln

18. Insalata Tonno 12,50€

Bunte Salatmischung mit Tomaten, Gurken,
Thunfisch, Ei und Gouda

19. Insalata di Pomodoro 7,50€

Tomaten, rote Zwiebeln, Oregano und Basilikum

20. Insalata Mista 8,00€

Bunte Salatmischung
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Vs

21. Spaghetti Aglio e Olio 9,50€
Mit Knoblauch, Olivendl und scharfe Peperoni

22. Spaghetti Bolognese 10,50€

23. Spaghetti Carbonara 12,50€
Mit Ei, Speck, Sahnesauce und Parmesan

24. Penne Pollo 14,50€
Mit Tomaten-Sahnesof3e und Hadhnchen

25. Tagliatelle Salmone 16,50€
Mit Lachs in Tomaten-Sahnesol}e

26. Tortellini alla Panna 10,50€
Tortellini in Schinken-Sahnesauce

27. Penne Arrabbiata 12,50€
Mit Zwiebeln, Oliven und scharfe Peperoni in Tomatensauce

28. Tagliatelle Pesto e Gamberi 17,50€
Mit Krabben, griines Pesto in Sahnesol3e, Rucola und Parmesan

29. Spaghetti Gamberoni 18,50€
Mit Gambas, Olivenél, Knoblauch scharf

30. Gnochi al Pesto e Funghi 13,50€

Kartoffel Nudeln mit grinem Pesto und Champignons

AL

31. Lasagne al Forno 11,50€

Uberbackene Lasagne

32. Tortellini Bolognese al Forno 12,50€

Uberbackene Tortellini mit Champignons, Erbsen und Bolognese

33. Pasta Vegetariana 13,50€

Nudeln mit frischem Gemiuse tiberbacken
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34. Cotoletta 17,50€

Hahnchen-Schnitzel

35. Cotoletta ai Funghi 18,50€

Hahnchen-Schnitzel mit Pilzen

36. Saltimbocca 21,50€

Schweinemedaillons mit Parmaschinken und Salbei

37. Involtino 21,50€

Fleischrélichen, gefillt mit Schinken und Kase in Tomaten-Sahnesol3e

38. Involtino Gorgonzola 21,50€
Fleischréllchen, gefullt mit Schinken und
Kése in Gorgonzola-Sahnesol3e

Fleischgereichte werden mit Tagesbeilagen serviert

50. Klassik Burger 9,00€

Mit Rindfleisch, Salat, Tomaten, eingelegte Gurken,
Ketchup, Mayo und Joppie Sol3e

51. Cheeseburger 10,50€
Mit Rindfleisch, Salat, Tomaten, Cheddar, Joppie Sol3e und Mayo

52. Brooklyn Burger 12,50€
Mit Rindfleisch, Bacon, Zwiebeln, Tomaten, Salat und BBQ-Sol3e

53. Getriiffelter Burger 13,50€

Mit Rindfleisch, gegrillten Champignons, Grana Padano,
Rucola, Tomaten, Salat und Triffelcreme

54. Italia Burger 13,00€
Mit Rindfleisch, Biffelmozzarella, Salat, Pesto, Tomaten und Basilikum

55. Getriiffelte Pommes 7,50€

56. Pommes 4,50€

Pusto e Pezza
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60. Pizza Margherita 8,50€

Mit Tomaten und Gouda

61. Pizza Salami 9,50€
Mit Tomaten, Gouda und Salami

63. Pizza Prosciutto 9,50€
Mit Tomaten, Gouda und Schinken

64. Pizza Funghi 9,50€
Mit Tomaten, Gouda und Pilzen

65. Pizza Tonno 11,50€
Mit Tomaten, Gouda und Thunfisch

66. Pizza Spinaci 10,50€
Mit Tomaten, Gouda, Spinat und Knoblauch

67. Pizza Tonno e Cipolla 12,50€
Mit Tomaten, Gouda, Thunfisch und Zwiebeln

68. Pizza Pugliese 12,50€
Mit Tomaten, Gouda, Zwiebeln, Kapern, Feta und Sardellen

69. Pizza Contadinella 12,50€
Mit Tomaten, Gouda, Zwiebeln, Pilzen und Ei

70. Pizza Italia 11,50€
Mit Tomaten, Gouda, Zwiebeln, Paprika, Spinat und Knoblauch

71. Pizza Olanda 16,50€

Mit Tomaten, Gouda, Hahnchen, Broccoli,
Paprika und Sauce Hollandaise

72. Pizza Speciale 13,50€
Mit Tomaten, Gouda, Salami, Paprika, Pilzen und Sardellen

73. Pizza Impero 13,50€
Mit Tomaten, Gouda, Schinken, Pilzen, Oliven und Ei

74. Pizza Frutti di Mare 14,50€

Mit Tomaten, Gouda, Meeresfriichten und Knoblauch
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75.

76.

77.

78.

79.

80.

81.

82.

83.

84.

85.

86.

87.

87.

Firp

Pizza Gamberini 13,50€
Mit Tomaten, Gouda, Krabben und Knoblauch

Pizza Sputafuoco 13,50€
Mit Tomaten, Gouda, Salami, Paprika, scharfe Salami und scharfe Peperoni

Pizza Hawaii 10,50€
Mit Tomaten, Gouda, Schinken und Ananas

Pizza Salmone 15,00€
Mit Tomaten, Gouda, Lachs, Spinat und Knoblauch

Pizza Quattro Stagioni 12,50€
Mit Tomaten, Gouda, Schinken, Champignon, Artischocken und Oliven

Pizza Quattro Formaggi 11,00€
Mit Tomaten, Gouda und vier verschiedenen Kasesorten

Pizza Rucola 11,50€
Mit Tomaten, Gouda, Rucola und Parmesan

Pizza Tony 12,50€
Mit Tomaten, Gouda, Paprika, Thunfisch und Zwiebeln

Pizza Capone 12,50€
Mit Tomaten, Gouda, Schinken, Spinat und Pilzen

Pizza Vegetariana 12,50€
Mit Tomaten, Gouda und diversem Gemdise

Pizza Calabrese 11,50€
Mit Tomaten, Gouda, scharfer Salami und Oliven

Pizza Parma 13,50€
Mit Tomaten, Gouda und Parmaschinken

Pizza Leo 12,50€
Mit Tomaten, Gouda, Thunfisch, Salami und Schinken

Pizza Calzone 12,50€

Mit Tomaten, Gouda, Champignons und Schinken
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Fprtof

Campari Orangensaft
Martini Rosso
Limoncello Spritz
Hugo

Grappa dell Casa

Vecchia Roagnia
Sambuca

Coffer

Espresso
Espresso Macchiato
Doppelter Espresso

Virse Dot

Primitivo Puglia
Vino della Casa
Vino della Casa

6,50
6,00
7,50
7,50

4,50
4,50
4,50

2,50
2,70
3,00

Gl. 7,50
0,21 6,00
0,5 15,00

Vs B

Vino della Casa
Vino della Casa
Riesling
Lugana

0,21 6,00
0,51 15,00
0,20 7,00
0,21 8,50

Campari Spritz
Prosecco Aperol
Aperol Spritz
Prosecco

Averna
Ramazotti
Fernet Branca

Cappuccino
Kaffee
Latte Macchiato

Flasche
Lambrusco
Lambrusco

Pinot-Grigio
Pinot-Grigio
Riesling
Lugana

7,50
6,50
7,50
5,00

4,50
4,50
4,50

3,00
2,50
4,00

23,50
0,21 6,00
FI. 20,50

0,21 7,00
0,71 24,50
FI. 23,50
FI. 29,50
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Letters

100. Tartufo Nero

Mit Schokolade, Nuss und einem Kern mit Vanille

101. Tartufo al Pistacchio

Pistazieneis, Haselnuss, Pistazienstiicke und

einem Kern aus Pistaziensauce

102. Tiramisu

Mascarpone-Creme und Biskuit mit Kakaopulver vollendet

103. Cheesecake alle Fragole
halbgefrorenes Erdbeer-Kasekuchen-Dessert

Bevonde K lrkeslife

Mineralwasser
Coca Cola
Coca Cola zero
Fanta

Sprite
Apfelsaft
Maracujasaft

B

Pils
Pils
Alster
Alster
Radler

Fl

Fl.
Fl.
Fl.
Fl.

. 0,25l
0,21
0,21
0,21
0,21
0,3l
0,3l

0,3l
0,41
0,3l
0,41
0,3l

2,70
2,50
2,50
2,50
2,50
2,70
2,70

3,50
4,50
3,50
4,50
3,50

7,50€

7,50€

7,50€

7,50€
Orangensaft 0,3 2,70
Malzbier 0,31 2,70
Sanpellegrino FI. 0,251 2,70
Sanpellegrino 0,71 7,50
Acqua Panna Fl. 0,251 2,70
Acqua Panna 0,71 7,50
Radler 0,41 4,50
Alkohlfreies Bier FI1.0,331 3,50
Weizenbier 0,51 4,50
Peroni Bier F1.0,331 3,80
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