



Zuppe - Suppen

01. Zuppa di Pomodoro Tomatensuppe	7,50€
02. Zuppa di Verdure Gemüsesuppe	7,50€
03. Tortellini in Brodo Tortellini in Gemüsebrühe	8,50€



Antipasti - Vorspeisen

05. Carpaccio con Rucola Rohes Rinderfilet hauchdünn geschnitten, mit Öl, Rucola und Parmesan	13,50€
06. Vitello Tonnato Kalbsfleisch in einer Thunfischcreme	13,50€
07. Gamberoni alla Spagnola Garnelen mit Knoblauch, Olivenöl und scharfe Peperoni	15,50€
08. Caprese Tomaten mit Mozzarella und Basilikum	10,50€
09. Verdure al Forno Gemüse überbacken	11,50€
10. Bruschetta Pomodoro Frisch geröstetes Brot mit Tomaten und Knoblauch	7,00€
11. Bruschetta Rucola Frisch geröstetes Brot mit Rucola, Tomaten und Parmesan	7,50€
12. Mozzarella di Bufala con Pesto e Crudo Büffelmozzarella mit Pesto, Parmaschincken und Pistazien	15,50€
13. Focaccia Knoblauchbrot	7,50€



15.	Insalata Caesar Bunte Salatmischung mit Tomaten, Gurken, Hähnchenstreifen und Grana Padano	15,50€
16.	Insalata Goat Bunte Salatmischung mit Ziegenkäse, Walnüssen, Tomaten, Gurken und Honig	15,50€
17.	Insalata dello Chef Bunte Salatmischung mit Tomaten, Gurken, Feta, Oliven und roten Zwiebeln	11,50€
18.	Insalata Tonno Bunte Salatmischung mit Tomaten, Gurken, Thunfisch, Ei und Gouda	12,50€
19.	Insalata di Pomodoro Tomaten, rote Zwiebeln, Oregano und Basilikum	7,50€
20.	Insalata Mista Bunte Salatmischung	8,00€



Pasta

21. Spaghetti Aglio e Olio	9,50€
Mit Knoblauch, Olivenöl und scharfe Peperoni	
22. Spaghetti Bolognese	10,50€
23. Spaghetti Carbonara	12,50€
Mit Ei, Speck, Sahnesauce und Parmesan	
24. Penne Pollo	14,50€
Mit Tomaten-Sahnesoße und Hähnchen	
25. Tagliatelle Salmone	16,50€
Mit Lachs in Tomaten-Sahnesoße	
26. Tortellini alla Panna	10,50€
Tortellini in Schinken-Sahnesauce	
27. Penne Arrabbiata	12,50€
Mit Zwiebeln, Oliven und scharfe Peperoni in Tomatensauce	
28. Tagliatelle Pesto e Gamberi	17,50€
Mit Krabben, grünes Pesto in Sahnesoße, Rucola und Parmesan	
29. Spaghetti Gamberoni	18,50€
Mit Gambas, Olivenöl, Knoblauch scharf	
30. Gnochi al Pesto e Funghi	13,50€
Kartoffel Nudeln mit grünem Pesto und Champignons	



Pasta al Forno

31. Lasagne al Forno	11,50€
Überbackene Lasagne	
32. Tortellini Bolognese al Forno	12,50€
Überbackene Tortellini mit Champignons, Erbsen und Bolognese	
33. Pasta Vegetariana	13,50€
Nudeln mit frischem Gemüse überbacken	



Carne - Fleischgerichte

34. Cotoletta Hähnchen-Schnitzel	17,50€
35. Cotoletta ai Funghi Hähnchen-Schnitzel mit Pilzen	18,50€
36. Saltimbocca Schweinemedaillons mit Parmaschinken und Salbei	21,50€
37. Involtino Fleischröllchen, gefüllt mit Schinken und Käse in Tomaten-Sahnesoße	21,50€
38. Involtino Gorgonzola Fleischröllchen, gefüllt mit Schinken und Käse in Gorgonzola-Sahnesoße	21,50€

Fleischgerichte werden mit Tagesbeilagen serviert



Burger

50. Klassik Burger Mit Rindfleisch, Salat, Tomaten, eingelegte Gurken, Ketchup, Mayo und Joppie Soße	9,00€
51. Cheeseburger Mit Rindfleisch, Salat, Tomaten, Cheddar, Joppie Soße und Mayo	10,50€
52. Brooklyn Burger Mit Rindfleisch, Bacon, Zwiebeln, Tomaten, Salat und BBQ-Soße	12,50€
53. Geträffelter Burger Mit Rindfleisch, gegrillten Champignons, Grana Padano, Rucola, Tomaten, Salat und Trüffelcreme	13,50€
54. Italia Burger Mit Rindfleisch, Büffelmozzarella, Salat, Pesto, Tomaten und Basilikum	13,00€
55. Geträffelte Pommes	7,50€
56. Pommes	4,50€



60. Pizza Margherita	8,50€
Mit Tomaten und Gouda	
61. Pizza Salami	9,50€
Mit Tomaten, Gouda und Salami	
63. Pizza Prosciutto	9,50€
Mit Tomaten, Gouda und Schinken	
64. Pizza Funghi	9,50€
Mit Tomaten, Gouda und Pilzen	
65. Pizza Tonno	11,50€
Mit Tomaten, Gouda und Thunfisch	
66. Pizza Spinaci	10,50€
Mit Tomaten, Gouda, Spinat und Knoblauch	
67. Pizza Tonno e Cipolla	12,50€
Mit Tomaten, Gouda, Thunfisch und Zwiebeln	
68. Pizza Pugliese	12,50€
Mit Tomaten, Gouda, Zwiebeln, Kapern, Feta und Sardellen	
69. Pizza Contadinella	12,50€
Mit Tomaten, Gouda, Zwiebeln, Pilzen und Ei	
70. Pizza Italia	11,50€
Mit Tomaten, Gouda, Zwiebeln, Paprika, Spinat und Knoblauch	
71. Pizza Olanda	16,50€
Mit Tomaten, Gouda, Hähnchen, Broccoli, Paprika und Sauce Hollandaise	
72. Pizza Speciale	13,50€
Mit Tomaten, Gouda, Salami, Paprika, Pilzen und Sardellen	
73. Pizza Impero	13,50€
Mit Tomaten, Gouda, Schinken, Pilzen, Oliven und Ei	
74. Pizza Frutti di Mare	14,50€
Mit Tomaten, Gouda, Meeresfrüchten und Knoblauch	



75. Pizza Gamberini	13,50€
Mit Tomaten, Gouda, Krabben und Knoblauch	
76. Pizza Sputafuoco	13,50€
Mit Tomaten, Gouda, Salami, Paprika, scharfe Salami und scharfe Peperoni	
77. Pizza Hawaii	10,50€
Mit Tomaten, Gouda, Schinken und Ananas	
78. Pizza Salmone	15,00€
Mit Tomaten, Gouda, Lachs, Spinat und Knoblauch	
79. Pizza Quattro Stagioni	12,50€
Mit Tomaten, Gouda, Schinken, Champignon, Artischocken und Oliven	
80. Pizza Quattro Formaggi	11,00€
Mit Tomaten, Gouda und vier verschiedenen Käsesorten	
81. Pizza Rucola	11,50€
Mit Tomaten, Gouda, Rucola und Parmesan	
82. Pizza Tony	12,50€
Mit Tomaten, Gouda, Paprika, Thunfisch und Zwiebeln	
83. Pizza Capone	12,50€
Mit Tomaten, Gouda, Schinken, Spinat und Pilzen	
84. Pizza Vegetariana	12,50€
Mit Tomaten, Gouda und diversem Gemüse	
85. Pizza Calabrese	11,50€
Mit Tomaten, Gouda, scharfer Salami und Oliven	
86. Pizza Parma	13,50€
Mit Tomaten, Gouda und Parmaschinken	
87. Pizza Leo	12,50€
Mit Tomaten, Gouda, Thunfisch, Salami und Schinken	
87. Pizza Calzone	12,50€
Mit Tomaten, Gouda, Champignons und Schinken	

Aperitifs

Campari Orangensaft	6,50	Campari Spritz	7,50
Martini Rosso	6,00	Prosecco Aperol	6,50
Limoncello Spritz	7,50	Aperol Spritz	7,50
Hugo	7,50	Prosecco	5,00

Digestivi

Grappa dell Casa	4,50	Averna	4,50
Vecchia Roagnia	4,50	Ramazotti	4,50
Sambuca	4,50	Fernet Branca	4,50

Coffee

Espresso	2,50	Cappuccino	3,00
Espresso Macchiato	2,70	Kaffee	2,50
Doppelter Espresso	3,00	Latte Macchiato	4,00

Vino Rosso

Primitivo Puglia	Gl.	7,50	Flasche	23,50
Vino della Casa	0,2l	6,00	Lambrusco	0,2l 6,00
Vino della Casa	0,5l	15,00	Lambrusco	Fl. 20,50

Vino Bianco

Vino della Casa	0,2l	6,00	Pinot-Grigio	0,2l 7,00
Vino della Casa	0,5l	15,00	Pinot-Grigio	0,7l 24,50
Riesling	0,2l	7,00	Riesling	Fl. 23,50
Lugana	0,2l	8,50	Lugana	Fl. 29,50



Dessert

100. Tartufo Nero	7,50€
Mit Schokolade, Nuss und einem Kern mit Vanille	
101. Tartufo al Pistacchio	7,50€
Pistazieneis, Haselnuss, Pistazienstücke und einem Kern aus Pistaziensauce	
102. Tiramisu	7,50€
Mascarpone-Creme und Biskuit mit Kakaopulver vollendet	
103. Cheesecake alle Fragole	7,50€
halbgefrorenes Erdbeer-Käsekuchen-Dessert	

Bevande Analcoliche

Mineralwasser	Fl. 0,25l	2,70	Orangensaft	Fl. 0,3l	2,70
Coca Cola	Fl. 0,2l	2,50	Malzbier	Fl. 0,3l	2,70
Coca Cola zero	Fl. 0,2l	2,50	Sanpellegrino	Fl. 0,25l	2,70
Fanta	Fl. 0,2l	2,50	Sanpellegrino	Fl. 0,7l	7,50
Sprite	Fl. 0,2l	2,50	Acqua Panna	Fl. 0,25l	2,70
Apfelsaft	0,3l	2,70	Acqua Panna	0,7l	7,50
Maracujasaft	0,3l	2,70			

Birra

Pils	0,3l	3,50	Radler	0,4l	4,50
Pils	0,4l	4,50	Alkohlfreies Bier	Fl. 0,33l	3,50
Alster	0,3l	3,50	Weizenbier	0,5l	4,50
Alster	0,4l	4,50	Peroni Bier	Fl. 0,33l	3,80
Radler	0,3l	3,50			